
Kep.

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

6° U.D. Innovazione e Gestione Risorse Umane

U.O.C. Gestione giurìdica del personale

U.O. Reperimento risorse umane

Determinazione n. 72 del 03 ottobre 2012

OGGETTO: inquadramento nel profilo professionale di "Esecutore Centralino", categoria giuridica BK ex

4A qualifica funzionale, del dipendente Sig. MIDURI Domenico, ''Addetto Registrazione Dati", categoria

giuridica B3, ex 5A qualifica funzionale, per dichiarata inidoneità alle mansioni.

IL DIRIGENTE

Dato atto che il Sig. MIDURI Domenico , con giudizio prodotto dal Medico competente, trasmesso a questo

Ufficio Dirigenziale con nota prot. n. 4374 del 31/07/2012 dal Ministero dell'Economia e delle Finanze

Commissione Medica di verifica di Palermo, è stato riconosciuto "permanentemente non idoneo" alla

mansione di cui alla qualifica di appartenenza;

Vista la nota prot. n. 1970 del 19/01/2012, con la quale il Sig. MfDURI Domenico avanza richiesta di

cambio mansioni per motivi di salute;

Visto l'art. 10 comma 2 del CCNL del 14/09/2000;

Visto l'art. 4 comma 4 della Legge n. 68/99;

Vista la vigente dotazione Organica di questa Provincia Regionale che presenta una disponibilità di posti

vacanti nel profilo professionale di "Esecutore Centralino", categoria giuridica Bl;

Visto il consenso del dipendente interessato;

Considerato che, ai sensi della normativa vigente, occorre modificare il profilo professionale del

dipendente Sig. MIDURI Domenico attribuendogli quello di "Esecutore Centralino", categoria giuridica B I

e che al dipendente di che trattasi resta attribuita la categoria economica B5;

Informate le Organizzazioni Sindacali;

Visto Part. 155 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente;

Vistotlo Statuto Provinciale;



DETERMINA

/

Dare atto di quanto espresso in narrativa e che qui deve intendersi integralmente riportato;

Inquadrare, per le motivazioni espresse in narrativa, T'Addetto Registrazione Dati" Sig. MIDURI

Domenico nel nuovo profilo professionale di "Esecutore Centralino", ex 4A qualifica funzionale, categoria

giuridica Bl, posizione economica B5;

Apportare le consequenziali variazioni alla vigente Dotazione Organica, riducendo di n. I la disponibilità

di posti vacanti nel profilo professionale di "Esecutore Centralino" e, conseguentemente, aumentando di n. 1

la disponibilità di posti nel profilo professionale di ''Addetto Registrazione Dati";

Dare atto che la decorrenza giuridica dell'inquadramento nel profilo professionale avrà effetto dalla data dì

esecutività del presente provvedimento;

Trasmettere copia della presente Determinazione:

• al Sig. Dirigente del 9° U.D. "Valorizzazione e gestione del patrimonio immobiliare" U.O.C.

"Ufficio del datore di lavoro";

• al Sig. Dirigente del 1 ° U.D. "Affari Generali e Istituzionali, Politiche Culturali e azioni positive

per la parità" per la sua pubblicazione all'Albo Pretorio;

• al Sig. Dirigente del 1 ° U.D. "Affari Generali e Istituzionali, Politiche Culturali e azioni positive

per la parità" U.O.C. "Affari Legali";

• al Sig. Dirigente del 3° U.D. "Servizi finanziari" U.O. C. "Gestione economica del personale ed

amministratori" per gli adempimenti di competenza;

• al Sig. Miduri Domenico;

II presente provvedimento è già esecutivo a norma di legge.

Il Responsabile U.O.

(Maria Giovanna Turrisi)

II usabile U.O.C.

II Ergente
(Ing. ArnWio CAPPADpNIA)

E1 COPIA CONFORT
IRIGiNALE

Hi 2012


